C070
AGIRR-20/***/V AGIU-10/11...-E
10       20       32
(1)
(2)
(3)
AGIU * 20 / / / - /- EV210 X 24DC ** *10
- = NBR

9
666
667
± 10%
-EX
(2)
-LX
(2)
-EX -LX
12 DC 12 DC
666
或
667
30W 29W
COE-12DC COL-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC COL-14DC
110 DC 110 DC COE-110DC COL-110DC
220 DC 220 DC COE-220DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
666
或
667
58VA (3)
58VA
(3)
COE-110/50/60AC COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80VA (3) COE-115/60AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC 58VA (3 COE-230/50/60AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80VA (3) COE-230/60AC COL-230/60AC
符合DIN43650标准的电气插头 用于带有先导电磁阀的AGIU（需单独订购，见技术样本K800）
= 标准插头 IP-65，适合直接接在电源上
= 同666，但内装发光二极管，适用于电源电压为24AC或DC，110AC或DC，220AC或DC
线圈电压